Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Нижнетагильский строительный колледж»

ПРИКАЗ

10.01.2023 г. № 4/1-од

О внесении изменений в Правила оказания платных образовательных услуг
в ГАПОУ СО «НТСК»

В связи с приказом Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 10.01.2023 № 3-Д «О внесении изменения в Устав
государственного автономного профессионального образовательного учреждения
Свердловской области «Нижнетагильский строительный колледж», утвержденный
приказом Министерства общего и профессионального образования Свердловской области
от 18.04.2018 № 196-ОД,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В Приложении №1 (образец договора об образовании на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования), приложении
№2 (образец договора об образовании на обучение по программам профессионального
обучения), приложении № 3 (образец договора об образовании на обучение по
дополнительным образовательным программам) к Правилам оказания платных
образовательных услуг в государственном автономном профессиональном
образовательном учреждении Свердловской области «Нижнетагильский строительный
колледж», утвержденным приказом ГАПОУ СО «НТСК» от 22.06.2022 № 162-од,

адрес и реквизиты Исполнителя раздела VIII договора изложить в следующей
редакции:

полное наименование: государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области «Нижнетагильский строительный
колледж»

Место нахождения: 622042, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил,
проспект Мира, д. 58

ИНН/КПП: 6669005748/662301001
ОКТМО 65751000 ОГРН 1036601223438
Банковские реквизиты:
Министерство финансов Свердловской области (ГАПОУ СО «НТСК» л/с

33012006380)
Банк Уральское ГУ Банка России//УФК по Свердловской области г. Екатеринбург
БИК банка 016577551
Единый казначейский счет 40102810645370000054
Казначейский счет 03224643650000006200
КБК 00000000000000000130

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Морозов